

MÅNEDSRAPPORT, JANUAR 2025 – HVITVEISEN

Nytt år, nye muligheter!

Årets første fagområde var antall, rom og form. Rammeplanen for barnehagen skriver at det handler om *«å oppdage, utforske og skape strukturer og hjelper barna til å forstå sammenhenger i naturen, samfunnet og universet. Barnehagen skal synliggjøre sammenhenger og legge til rette for at barna kan utforske og oppdage matematikk i dagligliv, i teknologi, natur, kunst og kultur og ved selv å være kreative og skapende»*.

På Hvitveisen har vi hatt daglige konstruksjonsaktiviteter som duplo og plus-plus for at vi kan arbeide med blant annet sortering, plassering, orientering, former, mønster, tall, telling og måling. Vi har også hatt fokus på at de voksne har vært tilstede slik at vi kan resonnerer, stille spørsmål og søke løsninger sammen. Det har gjort at vi voksne har kunne tilrettelagt og inspirert til matematisk forståelse, tenking og erfaringer.

Barna har også fått kunnskap med grunnleggende matematiske begreper i hverdagen, hvor vi har hatt et overordnet mål om å bruke så mye begreper som mulig i hverdagslige gjøremål, som for eksempel ved måltidene, påkledning/avkledning og stell/dobesøk. Vi har hatt daglige samtaler og undret oss sammen rundt tall, mengder og telling.

Videre har vi også hatt fokus på vinter i januar og dratt det sammen med fagområdet. Vi har vært ute på tur, vært ute i skogen og på uteområdet vårt. Her har vi fått brukt naturen som en arena for matematisk utforskning. Videre har vi hatt ulike formingsaktiviteter hvor vi har klippet og limet ulike former til figurer. Vi har laget vinterbilder med forskjellige mønstre og vi har eksperimentert med vann og farge som fryste til is etter noen dager ute i minusgradene.

Vi startet opp med aldersdelte grupper denne måneden. Det var gjensynsglede og god stemning rundt om i gruppene etter juleferien.

Tidligere har vi ikke hatt været med oss på den årlige vinteraktivitetsdagen, men fredag 10. januar 2025 var det strålende sol og masse snø. Barna fikk på seg varme klær, startnummer og ski på bena eller akebrett under rumpa. Det var også mulighet for disco

og kjøre bobbane. Vi storkoste oss ute før det var pøselunsj inne med utdeling av medalje og diplom.

Klem fra oss på Hvitveisen ☺